
WEB サービスに関するお知らせ（重要） 

平素より当クラブをご利用いただきまして誠にありがと

うございます。 

さて、当社のメールシステム変更に伴い、WEB 受付シ

ステム（欠席・振替・予約・入会等）ご利用時に当社から

受付完了等をお送りしているメールアドレス（@以降）が

変更となります。 

お客さまにはお手数をおかけいたしますが、下記メール

が受信できるように設定をお願いします。何卒、ご理解の

上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
 

 

変 更 日：2015年 7月 23日 

新ドメイン：@jresports.co.jp 
※旧ドメイン：@jresports.jregroup.ne.jp 

 

※作業によるサービス停止はございませんが、メール送信が遅れる場合がございます。

あらかじめご了承ください。 

 


